LUC. 16. 8

7R0.3.0

三

351.6.1

三

2

1167

卷之三

## Glo.ordi.

**E**gressus est. Ipe est efi q perimit vitia in nobis et regna pti.  
Bal. 4.a **D**icit de filii suu factu ex. et. Omnia em q lex madauit ipse  
Mat. 5.b uit: vt nos redimeret a maledicto legis/q ait: **N**o veni solue  
re legem: sed adimplere. a **S**icut pceperat dñs moysi  
fuo suo: ita precepit moyses 10.

**A**ug. **N**o purada e crudelitas: q nul-  
lum viuu in ciuitatib sibi traditis dimisit  
jesus/quia deus hec iisserat. Qui autem  
hic existimat ipm deu fuisse crudelis: et  
ideo veteris testamenti vez deu fuisse:  
auctorē credere nolit: tā puerē de ope-  
bus dei: q de peccatis hominū iudicat:  
nesciētes quousq dignus sit: et magnū  
putates malū cū casuri deiciunt et mor-  
tales moriunt. b **N**o fuit ciuitas  
que se nō traderet filius isrl. **A**ug.

**Q**uestio **Q**uerit qud hoc vez sit cum nec postea  
tempore iudicū nec regū oēs omniō illaz  
septē gentiū ciuitates capere potuerint  
hebrei. Sed aut sic intelligēdū est qd  
nullā ciuitatē bellādū accessit jesus quā  
nō ceperit: aut certe nlla eaz capta est:  
sed eaz que in regiōibus supra memo-  
ratis fuerunt. Enumeratae sunt em regi-  
ones in qbus fuerūt ciuitates de qbus  
facta ē ista vclusio: t omnes cepit bello.  
**A**dam. Et accepit jesus omnes in bel-  
lo qui exierant ad bellū. Superior em  
omnibus est jesus: quia per deū factum  
ēt confortaret cor eoꝝ et occurserēt cō-  
tra israel i pliuz. **N**o dixit quia aliquos  
acepit jesus in bello: t aliquos nō: sed  
cepit omnes et peremit. **O**mnes enim  
species peccati purgauit domin⁹ jesus  
omnes destruxit. **O**mnes em eramus in  
sensati/increduli/errantes / seruientes  
varijs desiderijs: t quibuslibet pecca-  
tis. **O**mnes ergo occidit jesus qui exie-  
rant ad bellū. superior em omnibus ē ie-  
sus dei verbū et sapientia patris. vnde

**I**. Cor. 6.b **P**aulus ait: Et hec quidē fuistis: s ab-  
luti estis: sed iustificati estis in noī dñi  
nostrī ielu christi. Sic ergo omnes cepit  
et peremit: quia q dñm factū est: vt inua-  
lesceret cor eoꝝ et occurserent in pliuz  
contra israel vt exterminarent: duz em  
non veniūt inimice virtutes que pecca-  
to operant in nobis: nec puocāt ad pu-  
gnandū vel ad dimicandū interfici non  
possūt nec exterminari. ideo dꝫ deꝫ per-  
mittere: īmo incitare ppe modū aduer-  
sarias virtutes: vt veniant contra nos  
in pliuz: vt vincamus t ille pereant.  
vnde mihi videſ infinitus esse numer-  
ear: quia per singulos pene hoēs ali-  
qui sunt spūs: q diuersa peccator⁹ gene-  
ramoliunt. **E**st spūs fornicatiōis: ē spi-  
ritus ire: est aliis auaricie: est aliis su-  
perbie: t si eneniat aliquoz esse qui his  
omnibus malis v̄l etiā pluribus agiteſ.  
omnes hos vel etiā plures in se habere  
spūs putadus est. vñ t p singulos plu-  
res esse credendi sunt: q nō singula sin-  
guli hoēs habēt vitia: sed plura. Nec  
putandū est q vñus fornicatiōis spiri-  
tus: seducat eū qui in britānijs fornicat  
t illū q in india: v̄l in alijs locis. Negz  
vnū esse ire spiritū qui diuersis in locis  
diuersos hoēs agitat. Sed puto magis  
spiritū fornicatiōis vnū eē: t inumeros  
q h officio ei pareat: t p singulos hoēs  
diuersi spūs sub ipso p̄cipē militātes: q  
ad hmōi peccata eos sollicitent. Similiter iracūdie principem  
vnū esse arbitror: t innūeros sub ipso: t idē de ceteri p̄ctis lenti-  
endū. Ideo nō vñus p̄cipatus dicis ab apostolo: s plures co-  
tra quos nobis pugna est. Esse tamen reor omniū horū p̄cipē  
in nequitia eminētore: t in scelere fortiorē: qui totum mundū  
quem isti